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Потврда  за извршена пракса

Со овој допис се потврдува дека студентот на ФИНКИ__________________________________со индекс број____ изврши стручна пракса во периодот од __________ до_________ , во

____________________________ со адреса_________________________________________. Во текот на овој период студентот работеше секој работен ден по 8 работни часа.
Во текот на праксата студентот работеше на _____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________.
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